
№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 145-582-616 79 Общий конкурс 123 -

145-131-305 14 Общий конкурс 150 -

156-481-731 86 Общий конкурс 136 -

156-481-099 85 Общий конкурс 207 -

163-548-343 79 Общий конкурс 197 -

156-480-974 99 Общий конкурс 219 -

190-025-676 48 Общий конкурс 216 -

156-481-017 67 Общий конкурс 222 10

156-480-328 75 Общий конкурс 232 -

171-082-932 54 Общий конкурс 248 -

162-854-971 00 Общий конкурс 234 -

175-316-856 86 Общий конкурс 258 -

121-771-030 18 Общий конкурс 255 -

141-787-296 87 Общий конкурс 269 -

135-493-685 87 Общий конкурс 253 10

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ:

зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения Филиала МАУ в г. Апатиты

по направлению подготовки 06.03.01 Биология, направленность (профиль): Биофизика на

бюджетную основу обучения следующих абитуриентов, предоставивших оригинал документа об

образовании:

СНИЛС/ рег.номер
Основания зачисления (вид 

конкурса)

Сумма 

конкурсных 

баллов

Баллы за индивидуальные 

достижения

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

«Мурманский арктический университет»

"05" августа 2024 г.  



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

078-603-673 94 Общий конкурс 124 -

077-283-991 13 Общий конкурс 119 -

127-321-742 36 Общий конкурс 144 -

103-459-063 29 Общий конкурс 126 -

148-086-449 89 Общий конкурс 151 10

152-402-373 20 Общий конкурс 150 -

147-526-306 68 Общий конкурс 161 10

157-551-560 83 Общий конкурс 168 -

146-017-201 22 Общий конкурс 176 -

147-728-981 16 Общий конкурс 175 -

152-671-798 84 Общий конкурс 179 -

152-671-815 68 Общий конкурс 179 -

138-188-046 80 Общий конкурс 241 -

148-609-552 95 Общий конкурс 181 -

135-123-137 11 Общий конкурс 238 10

148-382-719 94 Общий конкурс 247 -

148-419-129 77 Общий конкурс 256 -

135-783-486 95 Общий конкурс 239 10

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ:

зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения Филиала МАУ в г. Апатиты

по направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, направленность

(профили): Высоковольтные электроэнергетика и электротехника/Электропривод и автоматика

на бюджетную основу обучения следующих абитуриентов, предоставивших оригинал документа

об образовании:

СНИЛС/ рег.номер
Основания зачисления (вид 

конкурса)

Сумма 

конкурсных 

баллов

Баллы за индивидуальные 

достижения

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

«Мурманский арктический университет»

"05" августа 2024 г.  



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 156-480-511 72 Общий конкурс 149 10

156-482-367 90 Общий конкурс 182 10

156-481-708 87 Общий конкурс 185 -

209-452-470 63 Общий конкурс 207 -

148-189-043 89 Общий конкурс 204 -

166-324-132 53 Общий конкурс 213 1

157-227-912 78 Общий конкурс 199 10

156-482-289 93 Общий конкурс 217 10

164-379-135 87 Общий конкурс 213 1

148-016-104 32 Общий конкурс 227 10

148-016-116 36 Общий конкурс 223 10

147-224-476 59 Общий конкурс 245 -

156-481-718 89 Общий конкурс 240 -

134-535-828 61 Общий конкурс 250 1

151-667-593 85 Общий конкурс 240 10

147-648-296 06 Общий конкурс 246 10

164-957-230 02 Общий конкурс 252 -

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ:

зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения Филиала МАУ в г. Апатиты

по направлению подготовки 09.03.02 Информационные системы и технологии, направленность

(профиль): Программно-аппаратные комплексы на бюджетную основу обучения следующих

абитуриентов, предоставивших оригинал документа об образовании:

СНИЛС/ рег.номер
Основания зачисления (вид 

конкурса)

Сумма 

конкурсных 

баллов

Баллы за индивидуальные 

достижения

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

«Мурманский арктический университет»

"05" августа 2024 г.  



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

197-562-264 18 Общий конкурс 200 10

147-795-049 12 Общий конкурс 199 10

188-620-656 07 Общий конкурс 221 -

096-354-175 94 Общий конкурс 218 -

081-012-790 22 Общий конкурс 229 -

112-827-094 38 Общий конкурс 227 -

101-274-336 00 Общий конкурс 235 -

122-855-316 48 Общий конкурс 234 -

127-487-683 01 Общий конкурс 240 -

156-935-496 14 Общий конкурс 230 9

141-192-462 32 Общий конкурс 264 -

145-210-271 13 Общий конкурс 261 -

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ:

зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения Филиала МАУ в г. Апатиты

по направлению подготовки 14.03.01 Ядерная энергетика и теплофизика, направленность

(профиль): Теплофизика на бюджетную основу обучения следующих абитуриентов,

предоставивших оригинал документа об образовании:

СНИЛС/ рег.номер
Основания зачисления (вид 

конкурса)

Сумма 

конкурсных 

баллов

Баллы за индивидуальные 

достижения

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

«Мурманский арктический университет»

"05" августа 2024 г.  



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 128-578-986 25 Общий конкурс 129 -

156-480-911 84 Общий конкурс 130 -

155-622-187 63 Общий конкурс 130 -

189-166-855 33 Общий конкурс 138 -

156-482-279 91 Общий конкурс 122 10

163-790-279 93 Общий конкурс 162 -

156-480-457 83 Общий конкурс 145 -

156-480-322 69 Общий конкурс 180 -

080-914-545 66 Общий конкурс 173 -

156-482-295 91 Общий конкурс 184 -

154-281-294 60 Общий конкурс 184 -

156-479-225 00 Общий конкурс 192 -

152-856-785 00 Общий конкурс 187 -

186-567-337 23 Общий конкурс 198 -

139-719-394 08 Общий конкурс 194 -

138-450-692 75 Общий конкурс 203 -

139-163-212 53 Общий конкурс 202 -

152-939-094 89 Общий конкурс 214 -

130-192-210 00 Общий конкурс 212 -

136-611-594 56 Общий конкурс 213 10

149-637-194 06 Общий конкурс 206 10

138-774-675 17 Общий конкурс 225 -

150-141-259 03 Общий конкурс 224 -

156-791-853 17 Общий конкурс 227 -

146-754-114 74 Общий конкурс 216 10

143-410-316 07 Общий конкурс 230 -

148-950-800 99 Общий конкурс 230 -

182-452-397 77 Общий конкурс 251 -

155-283-066 65 Общий конкурс 235 -

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ:

зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения Филиала МАУ в г. Апатиты

по направлению подготовки 21.05.04 Горное дело, направленность (профили): Обогащение

полезных ископаемых/Подземная разработка рудных месторождений/Горные машины и

оборудование на бюджетную основу обучения следующих абитуриентов, предоставивших

оригинал документа об образовании:

СНИЛС/ рег.номер
Основания зачисления (вид 

конкурса)

Сумма 

конкурсных 

баллов

Баллы за индивидуальные 

достижения

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

«Мурманский арктический университет»

"05" августа 2024 г.  


